2023年 4月 27日

各 位

会 社 名 沖縄セルラー電話株式会社

代表者名 代表取締役社長 菅 隆志

（コード番号：9436 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 経営管理本部長 渡具知 武之

（TEL．098－860－3608）

（訂正）「定款一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

 本日開示いたしました「定款一部変更に関するお知らせ」につきまして、一部訂正がありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

 １．訂正の理由

記載の内容に一部訂正すべき事項がありましたので、これを訂正いたします。

２．訂正の内容

（訂正前）

１．定款変更の理由

⑴ 当社グループの事業拡大に向けて、事業内容の明確化を図るとともに、事業領域の多様化に備

えるため、現行定款第２条（目的）に事業目的を追加するものであります。

⑵ 経営環境の変化に迅速に対応できる経営体制を構築し、業務執行責任の明確化を図るため、現

行定款第 22条（役付取締役）に所要の変更を行うものあります。

（訂正後）

１．定款変更の理由

⑴ 当社グループの事業拡大に向けて、事業内容の明確化を図るとともに、事業領域の多様化に備

えるため、現行定款第２条（目的）に事業目的を追加するものであります。

⑵ 経営環境の変化に迅速に対応できる経営体制を構築し、業務執行責任の明確化を図るため、現

行定款第 22条（役付取締役）に所要の変更を行うものであります。

以 上